

PREÇOS MÁXIMOS QUE A ADMINISTRAÇÃO SE PROPÕE A PAGAR

LOTE ÚNICO					
ITEM	QUANT	UNID.	DESCRIÇÃO	\$ UNITÁRIO	\$ TOTAL
1	600	un	LANCHE COMPOSTO POR PÃO DE LEITE COM APROXIMADAMENTE 60 GRAMAS, PRODUTO PREPARADO COM FARINHA DE TRIGO, FERMENTO BIOLÓGICO, LEITE INTEGRAL, SAL, AÇÚCAR, PODENDO CONTER OUTROS INGREDIENTES DESDE QUE APROVADOS PELA ANVISA. SERÁ REJEITADO O PÃO QUEIMADO OU MAL COZIDO. O MIOLO DEVE SER POROSO, LEVE E HOMOGÊNEO. O PÃO DEVERÁ SER RECHEADO COM DUAS FATIAS DE PRESUNTO COZIDO SEM CAPA DE GORDURA E DUAS FATIAS DE QUEIJO TIPO MUSSARELA COM APROXIMADAMENTE 20G CADA FATIA. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL, RESISTENTE, ATÓXICA, SELADA, TRANSPARENTE E TAMANHO CORRESPONDENTE AO PRODUTO.	R\$ 8,83	R\$ 5.298,00
2	90	un	BAGUETE RECHEADA	R\$ 30,97	R\$ 2.787,30
3	50	kg	MINI PÃO DE QUEIJO	R\$ 47,17	R\$ 2.358,50
4	20	pct	BISCOITO TIPO ROSQUINHA EM EMBALAGEM DE 400 A 500 G.	R\$ 9,23	R\$ 184,60
5	20	pct	BISCOITO SALGADO EM EMBALAGEM DE 150 A 200 G.	R\$ 4,90	R\$ 98,00
6	50	kg	BOLACHA PETIT FOUR	R\$ 48,30	R\$ 2.415,00
7	25	kg	PÃO DE MEL EM EMBALAGEM DE 450 A 500G	R\$ 13,20	R\$ 330,00
8	25	kg	BOLO. Bolo caseiro sem cobertura, sabor chocolate ou laranja.	R\$ 36,97	R\$ 924,25
9	25	kg	BOLO. bolo caseiro com cobertura, sabor chocolate ou limão ou cenoura.	R\$ 44,63	R\$ 1.115,75
10	300	un	CUPCAKE.	R\$ 8,47	R\$ 2.541,00
11	24	kg	DOCE	R\$ 44,63	R\$ 1.071,12
12	60	kg	SALGADO ASSADO.	R\$ 46,17	R\$ 2.770,20
13	30	kg	SALGADO FRITO.	R\$ 43,30	R\$ 1.299,00
14	200	cx	SUCO EM EMBALAGEM TETRA PAK DE 1LITRO.	R\$ 8,63	R\$ 1.726,00
15	300	gar	REFRIGERANTE EM GARRAFA PET DE 2 LITROS.	R\$ 10,50	R\$ 3.150,00
Total do LOTE ÚNICO itens: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14 e 15					R\$ 28.068,72